[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 26 февраля 2016 года № 1

  с. Елшанка

О внесении изменения в решение № 39 от 21.12.2015 г

«О бюджете Елшанского муниципального

образования Воскресенского муниципального

района Саратовской области на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Положением  о бюджетном процессе в Елшанском муниципальном образовании Воскресенского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области от 01.04.2010 года № 8, Совет Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области от 21.12.2015 года № 39 «О бюджете Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

а) В ст.1 п. 2. «общий объем расходов в сумме 9072,2 тыс. рублей» заменить цифрами «9253,8 тыс. рублей»;

б) В ст. 1 п.3 «дефицит в сумме 0 тыс. рублей» заменить цифрами на «181,6 тыс. рублей»
  2.  Внести в приложения № 5, 6, 7 изменения согласно приложениям № 1, 2, 3.

  3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Елшанского МО                                                          О.Ю. Яковенко